
COLLARI NON ISOLATI NVENT CADDY MACROFIX PER CONDOTTI DI
VENTILAZIONE

 

CERTIFICATIONS

 

FEATURES

Complete hanger assembly comes out of the box ready to install (sizes up to 600 mm)

Increased opening angle easily accommodates all standard-sized spiral ducts (sizes up to 600 mm)

Quick locking system prevents the hanger from accidently opening when duct is moved or adjusted (sizes up to 600 mm)

Quick locking system easily closes with one hand (sizes up to 600 mm)

L' innovativa vite di chiusura prigioniera rimane in posizione e impedisce la caduta durante l'installazione

La testa della vite combinata permette l'utilizzo di cacciaviti piatti, a stella e chiave esagonale

Le orecchie laterali più lunghe, lasciano più spazio agli utensili e facilitano il serraggio delle viti

Il dado di fissaggio combinato permette il montaggio su barra filettata M8 o M10, semplificando la gestione del materiale

SPECIFICATIONS

Finitura: Elettrozincato

Materiale: Acciaio

Temperatura: Da -50 a 110 °C
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Numero
catalogo

Codice
articolo

Diametro
esterno (DE)

Dimensione
della barra
filettata
(DBR)

Larghezza
(Largh.) Spessore (S)

Diametro
della vite
(Dv)

MFVN0100EG 586503 100 mm 8, 10" 20 mm 1 mm 6

MFVN0125EG 586505 125 mm 8, 10" 20 mm 1 mm 6

MFVN0150EG 586507 150 mm 8, 10" 20 mm 1 mm 6

MFVN0160EG 586508 160 mm 8, 10" 20 mm 1 mm 6

MFVN0200EG 586510 200 mm 8, 10" 20 mm 1 mm 6

MFVN0250EG 586512 250 mm 8, 10" 21 mm 1.25 mm 6

MFVN0315EG 586515 315 mm 8, 10" 21 mm 1.25 mm 6

MFVN0355EG 586516 355 mm 8, 10" 21 mm 1.25 mm 6

MFVN0400EG 586517 400 mm 8, 10" 21 mm 1.25 mm 6

MFVN0450EG 586518 450 mm 8, 10" 21 mm 1.5 mm 6

MFVN0500EG 586519 500 mm 8, 10" 21 mm 1.5 mm 6

MFVN0630EG 586522 630 mm 8, 10" 23 mm 1.75 mm 6

MFVN0800EG 586524 800 mm 8, 10" 23 mm 1.75 mm 6

MFVN1000EG 586526 1000 mm 8, 10" 23 mm 2 mm 6
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Numero
catalogo Codice articolo Lunghezza

della vite (L) Angolo (a) Carico statico
(F) Certificazioni

MFVN0100EG 586503 27mm 80 ° 775N ITB, RAL-GZ 655

MFVN0125EG 586505 27mm 80 ° 775N ITB, RAL-GZ 655

MFVN0150EG 586507 40mm 80 ° 775N ITB, RAL-GZ 655

MFVN0160EG 586508 40mm 80 ° 775N ITB, RAL-GZ 655

MFVN0200EG 586510 40mm 80 ° 775N ITB, RAL-GZ 655

MFVN0250EG 586512 40mm 80 ° 1000N ITB, RAL-GZ 655

MFVN0315EG 586515 40mm 80 ° 1000N ITB, RAL-GZ 655

MFVN0355EG 586516 40mm 80 ° 1000N ITB, RAL-GZ 655

MFVN0400EG 586517 40mm 80 ° 1000N ITB, RAL-GZ 655

MFVN0450EG 586518 40mm 80 ° 900N

MFVN0500EG 586519 40mm 80 ° 900N

MFVN0630EG 586522 40mm 1150N ITB

MFVN0800EG 586524 40mm 1150N

MFVN1000EG 586526 40mm 1400N
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DIAGRAMS

  

AVVERTENZA
AVVERTENZA: i prodotti nVent devono essere installati e usati solo secondo le indicazioni riportate nei fogli delle istruzioni del
prodotto nVent e nei materiali di formazione. I fogli di istruzioni sono disponibili sul sito www.nvent.com e presso il vostro
rappresentante locale dell’assistenza clienti di nVent. Un’installazione scorretta, l’uso improprio, l’applicazione errata o altre
inosservanze delle istruzioni e delle avvertenze di nVent possono causare un malfunzionamento del prodotto, danni alle
proprietà, lesioni corporee gravi e morte e/o l’annullamento della garanzia.

America del Nord
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical Support

 

Europa
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europa
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 

Our powerful portfolio of brands:
nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF

TRACER
33


